
Linie RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

Zug-Nr. 91463 14550 14552 14552 14554 14556 14556 14558 14558 14560 14560 14562 14562 14564 14564 14566 14566

Freitag, 31. März 2023

Samstag, 1. April 2023 x x x x x x x

Sonntag, 2. April 2023 x x x x x x

Mo-Do, 3.-6. April 2023 x x x x x x x x x x

Karfreitag, 7. April 2023 x x x x x x

Samstag, 8. April 2023 x x x x x x x

Sonntag, 9. April 2023 x x x x x x

Ostermontag, 10. April 2023 x x x x x x

Di-Fr, 11.-14. April 2023 x x x x x x x x x x

Samstag, 15. April 2023 x x x x x x x

Sonntag, 16. April 2023 x x x x x x

Montag, 17. April 2023 x

SEV-Haltestellen Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Mo-Fr Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S

Hildesheim Hbf ab 5:37 5:37 6:37 7:37 7:37 8:34 8:34 9:37 9:37 10:34 10:34 11:37 11:37 12:34 12:34

Emmerke ab 5:43 5:43 6:43 7:43 7:43 8:40 8:40 9:43 9:43 10:40 10:40 11:43 11:43 12:40 12:40

Nordstemmen ab 5:48 5:48 6:48 7:48 7:48 8:45 8:45 9:48 9:48 10:45 10:45 11:48 11:48 12:45 12:45

Elze (Han) an 5:53 5:53 6:53 7:53 7:53 8:50 9:53 9:53 9:53 10:50 10:50 11:53 11:53 12:50 12:50

Elze (Han) ab 6:02 6:02 7:02 8:02 8:02 9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02

Osterwald ab 6:09 6:09 7:09 8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09

Voldagsen ab 6:13 6:13 7:13 8:13 8:13 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13

Coppenbrügge ab 6:17 6:17 7:17 8:17 8:17 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17

Hameln an 6:27 6:27 7:27 8:27 8:27 9:27 9:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27

Hameln ab 4:29 5:29 6:29 6:29 7:29 8:29 8:29 9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29

Hessisch Oldendorf ab 4:37 5:37 6:37 6:37 7:37 8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37

Rinteln Zug an 4:46 5:46 6:46 6:46 7:46 8:46 8:46 9:46 9:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46

Bus-Nr. 98548 94550 94552 94552 94554 94556 94556 94558 94558 94560 94560 94562 94562 94564 94564 94566 94566

Rinteln SEV-Bus Rinteln, Bahnhof ab 4:51 5:51 6:51 6:51 7:51 8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51

Zusatzhalt Porta Westfalica, Bahnhof ab 5:15 6:16 7:16 7:16 8:16 9:16 9:16 10:16 10:16 11:16 11:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16

Vlotho Bahnhofsvorplatz ab 5:34 6:34 7:34 7:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34

Bad Oeynhausen Süd Weserstraße, vor Bahnhofsgebäude ab 5:45 6:45 7:45 7:45 8:45 9:45 9:45 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45

Bad Oeynhausen ZOB Salzhof, Bereich 6 an 5:51 6:51 7:51 7:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51

Löhne (Westf) ab 6:15 7:15 7:15 8:15 9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15

Kirchlengern ab 6:21 7:21 | 8:21 | 10:21 | | 12:21 | 13:21 | 14:21 |

Bünde (Westf) an 6:25 7:25 | 8:25 | 10:25 | | 12:25 | 13:25 | 14:25 |

Herford an 7:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

RB 77: Hildesheim - Hameln - Löhne (- Bünde)

gültig vom 31.03. bis 17.04.2023

Verkehrstage



Linie RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

Zug-Nr. 14568 14568 14570 14570 14572 14572 14574 14574 14576 14576 14578 14578 14580 14580 14582 14582 14584

Freitag, 31. März 2023 x x x

Samstag, 1. April 2023 x x x x x x x x x

Sonntag, 2. April 2023 x x x x x x x x x

Mo-Do, 3.-6. April 2023 x x x x x x x x x

Karfreitag, 7. April 2023 x x x x x x x x x

Samstag, 8. April 2023 x x x x x x x x x

Sonntag, 9. April 2023 x x x x x x x x x x

Ostermontag, 10. April 2023 x x x x x x x x x

Di-Fr, 12.-14. April 2023 x x x x x x x x x

Samstag, 15. April 2023 x x x x x x x x x

Sonntag, 16. April 2023 x x x x x x x x x

Montag, 17. April 2023

SEV-Haltestellen Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S Mo-Fr Sa+S TGL Sa+S TGL Sa+S TGL Sa+S TGL Sa TGL

Hildesheim Hbf ab 13:37 13:37 14:34 14:34 15:37 15:37 16:34 16:34 17:37 18:34 19:37 20:34 21:37

Emmerke ab 13:43 13:43 14:40 14:40 15:43 15:43 16:40 16:40 17:43 18:40 19:43 20:40 21:43

Nordstemmen ab 13:48 13:48 14:45 14:45 15:48 15:48 16:45 16:45 17:48 18:45 19:48 20:45 21:48

Elze (Han) an 13:53 13:53 14:50 14:50 15:53 15:53 16:50 16:50 17:53 18:50 19:53 20:50 21:53

Elze (Han) ab 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Osterwald ab 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

Voldagsen ab 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

Coppenbrügge ab 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

Hameln an 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Hameln ab 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Hessisch Oldendorf ab 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Rinteln Zug an 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Bus-Nr. 94568 94568 94570 94570 94572 94572 94574 94574 94576 94578 94580 94582 94584

Rinteln SEV-Bus Rinteln, Bahnhof ab 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Zusatzhalt Porta Westfalica, Bahnhof ab 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Vlotho Bahnhofsvorplatz ab 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Bad Oeynhausen Süd Weserstraße, vor Bahnhofsgebäude ab 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Bad Oeynhausen ZOB Salzhof, Bereich 6 an 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Löhne (Westf) ab 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Kirchlengern ab | 16:21 | 17:21 | 18:21 | | | | |

Bünde (Westf) an | 16:25 | 17:25 | 18:25 | | | | |

Herford an 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Ausfall RB77

zusätzliche Züge

Schienenersatzverkehr (SEV)

Wichtige Hinweise

Nicht aufgeführte Züge fahren regulär. 
Lagepläne der Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de

Fahrgäste von/nach Löhne bis Bünde steigen bitte in Bad 

Oyenhausen Bahnhof um. Dieser Halt wird zusätzlich  angefahren.

Kontaktmöglichkeiten Start Niedersachsen Mitte

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4

E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de

Homepage: www.start-ni-mitte.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: @start_NI_mitte

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start

RB 77: Hildesheim - Hameln - Löhne (- Bünde)

gültig vom 31.03. bis 17.04.2023

Verkehrstage

Fahrgäste von/nach Löhne bis Bielefeld steigen bitte in Porta 

Westfalica um. Dieser Halt wird zusätzlich angefahren.


